鄂尔多斯市科学技术局关于征集
2024年科技顾问的通知

各旗区、园区科技管理部门，各有关单位：
  为充分发挥科技顾问对鄂尔多斯市经济社会发展的辅助参谋和智力支撑作用，根据《鄂尔多斯市科技顾问聘任管理办法（试行）》（鄂科发〔2024〕30号）有关要求，现就2024年科技顾问征集工作通知如下。
1、 征集范围
（一）研究领域与我市重点产业密切相关，能为我市重大科技决策和产业规划提出指导性意见的国内外顶尖人才；
（二）在推动我市经济建设、科技创新、国际交流、人才培养等方面作出突出贡献的国内外著名科技界人士；
（三）具有丰富的科技创新领域咨询服务经验，在与我市重点产业领域深入合作的国内外知名企业、机构中担任高级职务的领军型专业技术人才。
2、 征集程序
（1） 各旗区（园区）科技管理部门，各有关单位填写《鄂尔多斯市科技顾问推荐表》,推荐科技顾问人选报送至市科技局；
（2） 市科技局审核研究并提出拟聘请科技顾问名单；
（3） 聘请科技顾问名单确定后，向科技顾问颁发《鄂尔多斯市科技顾问聘书》。
3、 服务保障及补贴奖励
（1） 享受鄂尔多斯市科技顾问津贴，根据贡献程度，每人每年最高享受10万元津贴；
（2） 科技顾问为我市科技进步作出突出贡献，可推荐参评鄂尔多斯市各类表彰奖励；
（3） 鼓励科技顾问与我市高校、科研院所和企事业单位开展共建创新平台及技术难题攻关等科技合作；
（4） 经市政府发出邀请函应邀来访的科技顾问，随时可根据工作需要在我市开展实地调研、学术交流、走访座谈等活动；
（5） 鼓励支持科技顾问与我市企业、高校院所联合开展技术攻关；
（6） 科技顾问开展一般性科技咨询活动，按照市政府相关标准支付报酬。
4、 有关要求
请各旗区(园区)科技管理部门、各有关单位积极推荐科技顾问人选，填写《鄂尔多斯市科技顾问推荐表》(见附件)，于2024年9月17日前将word版表格和盖章扫描件反馈报送市科技局电子邮箱(eedskjhz@163.com)，无需提供纸质件。
联系人：科技合作科杨雪羚，047785859512

附件：《鄂尔多斯市科技顾问推荐表》
[bookmark: _GoBack]

鄂尔多斯市科学技术局
2024年9月9日

鄂尔多斯市科技顾问推荐表

推荐单位：
	姓  名

	性  别

	出生年月

	1寸近期
证件照

	民  族

	籍  贯

	参加工作
时间

	参加何党派

	专业技术职务

	健康状况

	最高学历

	学位

	毕业院校
系及专业

	现工作单位及职务

	联系邮箱

	人才称号

	联系电话

	主要工作
经历

	近三年与我市合作情况

	近五年，在科学、技术、工程等领域主要成就（含受表彰情况）

	推荐单位
意见

（盖章）
日期：    年     月     日